

Park Service Group ApS

Holbækvej 150, 4450 Jyderup

CVR-nr. 33 37 40 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2018.

Martin Lampe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Park Service Group ApS Holbækvej 150 4450 Jyderup
	CVR-nr.: 33 37 40 62
	Stiftet: 16. december 2010
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Peter Pretzmann Daiva Zemaite Jesper Schou Jørgensen
Direktion	Jesper Schou Jørgensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Asgaard A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24 t.kr. mod -1.249 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret afhændet sin dattervirksomhed.

Selskabets ledelse er opmærksom på at mere end halvdelen af selskabets kapital er tabt. Kapitalen forventes reableret ved kommende års overskudsgivende aktiviteter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab	-30.822	-11
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-1.191
Øvrige finansielle omkostninger	0	-49
Resultat før skat	-30.822	-1.251
Skat af årets resultat	6.781	2
Årets resultat	-24.041	-1.249
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-24.041	-1.249
Disponeret i alt	-24.041	-1.249

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	50
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	50
Anlægsaktiver i alt	0	50
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	7.242	5
Tilgodehavende selskabsskat	6.781	2
Andre tilgodehavender	5.280	0
Tilgodehavender i alt	19.303	7
Likvide beholdninger	25.711	3
Omsætningsaktiver i alt	45.014	10
Aktiver i alt	45.014	60

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	140.000	140
Overført resultat	-137.811	-114
Egenkapital i alt	<u>2.189</u>	<u>26</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.625	24
Anden gæld	5.200	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.825</u>	<u>34</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>42.825</u>	<u>34</u>
Passiver i alt	<u>45.014</u>	<u>60</u>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Asgaard A/S, CVR-nr. 10590973 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.745 t.kr, hvoraf tkr. 0 er afsat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
